1

2025年 5 月 9日

各 位

会 社 名 株式会社データホライゾン
代表者名 代表取締役社長兼 CEO

瀬川 翔
（コード番号  3628 東証グロース）
問合せ先 常務執行役員経営企画本部長

 松田 知浩
（ＴＥＬ  082-279-5525）

 役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。
記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役会長     内海 良夫  月額固定報酬の 50％を減額とする。
代表取締役社長兼 CEO 瀬川  翔  月額固定報酬の 50％を減額とする。

２．役員報酬減額の期間

2025年５月から 2025年６月まで

３．役員報酬減額の理由

本日（2025 年５月９日）に公表いたしました、第 45 期（2025 年３月期）の決算が減損損失
などにより大幅な赤字となりました。
この事態を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を行うことを決議い

たしました。
経営陣一同、業績回復および今後の成長に全力を尽くす所存であります。今後ともご支援を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。
以 上